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EXP. NO. CM-2023-144

 
FECHA: 24/08/2023

NRD: N/A

FORM. NO.: 038-2023 D/F 31/07/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO CERTIF. MIPYME

CONSTRUCTORA TUBIA SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SILVER TIGER BUSINESS SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SGSIGN DEPOT SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UND

LETRERO (CENTRO DE SERVICIO SECRETARIAL): LETRAS EN ALUMINIO ACM 

CON DOBLE CAPA DE ALUMINIO 4MM DE GROSOR Y CON DOBLE CAPA DE 

GROSOR EN SINTRA DE ½ PULGADAS, COLOR PLATEADO. LA TIPOLOGÍA DE 

LETRAS ES IVY MODE. CANTIDAD DE LETRAS: 27 UNIDADES DE LETRAS PARA 

“CENTRO DE SERVICIO SECRETARIAL”.

DIMENSIÓN DE LETRAS: 0.25MT X 0.28M (10” X 12”)

DIMENSIÓN DEL ÁREA PARA INSTALAR LETRERO: 4.93MT X 0.31MT (195” X 12”)

RD$27,030.00 RD$27,030.00 RD$57,834.00 RD$57,834.00 RD$16,875.00 RD$16,875.00

2 1 UND

LETRERO (CENTRO DE SERVICIO SECRETARIAL): LETRAS EN ALUMINIO ACM 

CON DOBLE CAPA DE ALUMINIO 4MM DE GROSOR Y CON DOBLE CAPA DE 

GROSOR EN SINTRA DE ½ PULGADAS, COLOR PLATEADO. LA TIPOLOGÍA DE 

LETRAS ES IVY MODE. CANTIDAD DE LETRAS: 27 UNIDADES DE LETRAS PARA 

“CENTRO DE SERVICIO SECRETARIAL”.

DIMENSIÓN DE LETRAS: 0.15MT X 0.20M (6” X 8”)

DIMENSIÓN DEL ÁREA PARA INSTALAR LETRERO: 3.00 MT X 0.20 MT (118” X 8”)

RD$22,950.00 RD$22,950.00 RD$52,418.00 RD$52,418.00 RD$16,875.00 RD$16,875.00

3 1 UND

LETRERO (REGISTRO DE USUARIO AUDIENCIA VIRTUAL): LETREROS CON PLACA 

DE ALUMINIO MARTILLADO DE 3MM. Y SINTRA DE 6MM., CON LAS LEYENDAS 

GRABADAS EN BAJO RELIEVE. LA TIPOLOGÍA DE LETRAS ES IVY MODE. 

DESCRIPCIÓN CON FORMATO TIPO BRAILLE, DIMENSIONES DEL LETRERO 

0.50MT X 0.20MT (20” X 8”).

RD$3,400.00 RD$3,400.00 RD$5,326.00 RD$5,326.00 RD$11,681.00 RD$11,681.00

4 2 UND

LETRERO (REGISTRO DE USUARIO) LETREROS CON PLACA DE ALUMINIO 

MARTILLADO DE 3MM. Y SINTRA DE 6MM., CON LAS LEYENDAS GRABADAS EN 

BAJO RELIEVE. LA TIPOLOGÍA DE LETRAS ES IVY MODE. DESCRIPCIÓN CON 

FORMATO TIPO BRAILLE, DIMENSIONES DEL LETRERO 0.50MT X 0.17MT (20” X 

7”).

RD$3,145.00 RD$6,290.00 RD$5,106.00 RD$10,212.00 RD$9,620.00 RD$19,240.00

5 2 UND

LETRERO (AUDIENCIAS VIRTUALES) LETREROS CON PLACA DE ALUMINIO 

MARTILLADO DE 3MM. Y SINTRA DE 6MM., CON LAS LEYENDAS GRABADAS EN 

BAJO RELIEVE. LA TIPOLOGÍA DE LETRAS ES IVY MODE. DESCRIPCIÓN CON 

FORMATO TIPO BRAILLE, DIMENSIONES DEL LETRERO 0.50MT X 0.17MT (20” X 

7”).

RD$3,145.00 RD$6,290.00 RD$5,106.00 RD$10,212.00 RD$9,620.00 RD$19,240.00

6 2 UND

LETRERO (DEPÓSITO DE DOCUMENTOS): LETREROS CON PLACA DE ALUMINIO 

MARTILLADO DE 3MM. Y SINTRA DE 6MM., CON LAS LEYENDAS GRABADAS EN 

BAJO RELIEVE. LA TIPOLOGÍA DE LETRAS ES IVY MODE. DESCRIPCIÓN CON 

FORMATO TIPO BRAILLE, DIMENSIONES DEL LETRERO 0.50MT X 0.20MT (20” X 

8”).

RD$2,635.00 RD$5,270.00 RD$5,326.00 RD$10,652.00 RD$10,682.00 RD$21,364.00

7 13 UND

SALA DE AUDIENCIAS 01 HASTA LA SALA DE AUDIENCIAS 13,  LETREROS CON 

PLACA DE ALUMINIO MARTILLADO DE 3MM. Y SINTRA DE 6MM., CON LAS 

LEYENDAS GRABADAS EN BAJO RELIEVE, 0.50MT X 0.20MT (20” X 8”) (RANGO 

DE TOLERANCIA + - ½ ¨ PULGADAS)

RD$2,067.20 RD$26,873.60 RD$5,326.00 RD$69,238.00 RD$10,682.00 RD$138,866.00

8 9 UND

SALA DE AUDIENCIAS 01 HASTA LA SALA DE AUDIENCIAS 09, LETREROS CON 

PLACA DE ALUMINIO MARTILLADO DE 3MM. Y SINTRA DE 6MM., CON LAS 

LEYENDAS GRABADAS EN BAJO RELIEVE, 0.50MT X 0.20MT (20” X 8”). 

PULGADAS (RANGO DE TOLERANCIA + - ½ ¨ PULGADAS)

RD$2,040.00 RD$18,360.00 RD$5,326.00 RD$47,934.00 RD$9,879.00 RD$88,911.00

9 14 UND

LETREROS (PUESTOS DEL 1 HASTA EL 14: LETREROS CON PLACA DE ALUMINIO 

MARTILLADO DE 3MM. Y SINTRA DE 6MM., CON LAS LEYENDAS GRABADAS EN 

BAJO RELIEVE. LA TIPOLOGÍA DE LETRAS ES IVY MODE. DESCRIPCIÓN CON 

FORMATO TIPO BRAILLE, DIMENSIONES DEL LETRERO 0.20MT X 0.20MT (8” X 

8”).

RD$1,130.50 RD$15,827.00 RD$2,898.00 RD$40,572.00 RD$4,100.00 RD$57,400.00

10 7 UND

LETREROS (PUESTOS DEL 1 HASTA EL 7): LETREROS CON PLACA DE ALUMINIO 

MARTILLADO DE 3MM. Y SINTRA DE 6MM., CON LAS LEYENDAS GRABADAS EN 

BAJO RELIEVE. LA TIPOLOGÍA DE LETRAS ES IVY MODE. DESCRIPCIÓN CON 

FORMATO TIPO BRAILLE, DIMENSIONES DEL LETRERO 0.20MT X 0.20MT (8” X 

8”).

RD$1,142.40 RD$7,996.80 RD$2,898.00 RD$20,286.00 RD$4,100.00 RD$28,700.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

Más detalles en oferta Más detalles en oferta

* Oferta no cumple debido a que no indica el tiempo de entrega.

Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR DIR. DE INFRAESTRUCTURA FISICA

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$25,251.73 RD$58,443.12 RD$75,447.36

RD$165,539.13 RD$383,127.12 RD$494,599.36

20% AVANCE  Y 80% A 30 DÍAS DE CRÉDITO CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CALENDARIOS

SGSIGN DEPOT SRL

* TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 30 DÍAS CALENDARIOS

* FORMA DE PAGO: 20% AVANCE  Y 80% A 30 DÍAS DE CRÉDITO

* GARANTIA: MINIMA DE 1 AÑO

* ADJUDICACION: LOTE UNICO

RD$140,287.40 RD$324,684.00 RD$419,152.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CONSTRUCTORA TUBIA SRL

Marca: N/A

Entrega: 1-30 días calendario

Garantía: 1 año 

Cumple: Si

Marca: N/A

Entrega: 30 días calendarios

Garantía: 1 año por desperfectos de 

fabrica

Cumple: Si

Marca: N/A

Entrega: No indica

Garantía: 1 año

Cumple: Si

SILVER TIGER BUSINESS SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIR. DE INFRAESTRUCTURA FISICA PARA CENTROS DE SERVICIO PRESENCIAL DEL P.J. DE LAS CORTE DE APELACION D.N. Y P.J DE LA VEGA, DIRIGIDO A MIPYMES

EMPRESAS INVITADAS: 

NUEVE (06)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

10/08/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES


		2023-08-25T14:40:11+0000
	id-2daefab906730f8282554e0918d5b3c5##ZVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TJS2-8169-2974-4113-99


		2023-08-25T15:02:18+0000
	id-e796f4585c169695fde46289940f94a5##AVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TX5L-T169-2975-7384-64


		2023-08-25T17:04:31+0200
	id-1b6de795ced6b797fa4ad96d03679760##R5G4-ROAH-OF1O-TLTN-A169-2975-8709-82
	a29028b8046749bf89b45596f2f6de28




